
Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края 

РЕШЕНИЕ 

 

18.06.2021                                         № 34                                       

с. Крутиха     

                               

О досрочном прекращении полномочий депутата Крутихинского районного 

Совета депутатов по многомандатному избирательному округу № 4     

Животикова Александра Васильевича  
   

В соответствии с   частью 10 статьи 40 Федерального закона                                     

от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьей 30 Устава 

муниципального образования Крутихинский район Алтайского края,                      

на основании заявления Животикова А. В. о досрочном прекращении 

полномочий депутата, районный Совет депутатов РЕШИЛ: 
 

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Крутихинского 

районного Совета депутатов по многомандатному избирательному округу                  

№ 4 Животикова Александра Васильевича по собственному желанию. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

           3.Опубликовать настоящее решение в сборнике муниципальных 

правовых актов Крутихинского района Алтайского края и разместить на 

официальном сайте Администрации района. 

 

Председатель районного Совета 

депутатов                                                                                       С.П. Жданова 

 

 


